ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ,

НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ И ФИНАНСОВЫМ ВОПРОСАМ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          2012                                г. Красный Холм                                          №

Об исполнении районного бюджета

Краснохолмского района

Тверской области за I квартал 2012 г.

Рассмотрев итоги исполнения районного бюджета Краснохолмского района Тверской области за I квартал 2012 г.,

Постоянная комиссия по бюджету, налоговой политике и финансовым вопросам Собрания депутатов Краснохолмского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации района, заведующей райфинотделом С.С. Куликовой об исполнении районного бюджета Краснохолмского района Тверской области (далее - районный бюджет) по доходам в сумме 35292235 руб. 17 коп., по расходам в сумме 45527021 руб. 95 коп., с превышением расходов над доходами в сумме 10234786 руб. 78 коп.

2. Принять к сведению исполнение районного бюджета за I квартал 2012 г.:

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 1квартал  2012 г. согласно приложению 1;

- по доходам районного бюджета за I квартал 2012 г. согласно приложению 2;

- по ведомственной структуре расходов районного бюджета за I квартал 2012 г. согласно приложению 3;

- по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов районного бюджета за I квартал 2012 г. согласно приложению 4;

- по распределению межбюджетных трансфертов между бюджетами поселений Краснохолмского района за I квартал 2012 г. согласно приложению 5;

-  по программе муниципальных внутренних заимствований за I квартал 2012 г. согласно приложению 6.

Председатель Постоянной комиссии

по бюджету, налоговой политике

и финансовым вопросам
В.В. Андреев